Sírvase cotizar precios por el suministro de los elementos que a
continuación se detallan.
Saludo a Ud./s., atentamente.
.................................
FIRMA DEL OFERENTE
REF: Resolución N°  5391/2019
Resistencia, 25 de Noviembre de 2019
LICITACION PUBLICA   Nº  969/2019

Detalle de equipos de acuerdo al presente pliego
EDIFICIO CENTRAL - GÜEMES N° 46
Ubicación ID N° Sector Tipo Frigorías/Watts
Antigüedad
aprox.
Planta Baja
GU-0-001 1 Recepción Split 15.000 F/C 14 años
GU-0-002 2 Sala de espera Split 15.000 F/C 14 años
GU-0-003 3 Mesa de Entradas y Salidas Split 15.000 F/C 14 años
GU-0-004 4 Mesa de Entradas y Salidas Split 4.500 F/C 4 años
GU-0-005 5 Tesorería Split 5.100 W F/C 2 años
GU-0-006 6 Tesorería Split 9.000 F/S 12 años
GU-0-007 7 NBCH Split 6.000 F/S 5 años
GU-0-008 8 Servidor Central Multiposición 15.000 F/S  5 años
GU-0-009 9 Servidor Central Split 5.100 F/S 2 años
GU-0-010 10 Sala de Telefonía Split 5.100 F/S 7 años
GU-0-011 11 Taller de Sistemas Split 4.500 F/C 4 años
GU-0-012 12 Departamento de quiniela Split 9.000 F/C 3 años
GU-0-013 13 Quiniela Split 6.000 F/C 3 años
GU-0-014 14 Dirección de quiniela Split 3.200 W F/C 3 años
GU-0-015 15 Asesores Comerciales Split 6.000 F/S 5 años
GU-0-016 16 Patio Multiposición 15.000 F/S  7 años
1° Piso
GU-1-017 17 Presidencia Split 4.500 F/C 12 años
GU-1-018 18 Presidencia Compacto 4.500 F/S 12 años
GU-1-019 19 Sala de Reuniones Split 6.000 F/C 3 años
GU-1-020 20 Sala de Reuniones Split 6.000 F/C 3 años
GU-1-021 21 Vocalía Oficial Split 4.500 F/C 3 años
GU-1-022 22 Secretaria Privada Split 9.000 F/S 12 años
GU-1-023 23 Asesoría Split 4.500 F/S 12 años
GU-1-024 24 Vocalía Personal Split 3.200 W F/S 7 años
GU-1-025 25 Sala de espera Split 9.000 F/S 12 años
GU-1-026 26 Gerente Administrativo Split 4.500 F/S 12 años
GU-1-027 27 Gerencia General Split 4.500 F/S 12 años
GU-1-028 28 Secretaria Gerencia Split 4.500 F/C 4 años
GU-1-029 29 Dirección Juegos Especiales Split 4.500 F/C 4 años
GU-1-030 30 Dirección Juegos Especiales Split 5.100 W F/C 2 años
GU-1-031 31 Dirección Juegos Especiales Split 4.500 F/C 4 años
GU-1-032 32 Sala de Reunión Split 3.000 F/S 12 años
GU-1-033 33 Gerencia Comercial Split 3.200 W F/S 7 años
GU-1-034 34 Dirección Lotería y Mercado Split 3.400 W F/C 2 años
GU-1-035 35 Dirección Lotería y Mercado Split 6.000 F/C 3 años
GU-1-036 36 Dirección Lotería y Mercado Split 9.000 F/C 3 años
Sírvase cotizar precios por el suministro de los elementos que a
continuación se detallan.
Saludo a Ud./s., atentamente.
.................................

LLootteerrííaa  CChhaaqquueeññaa
“Donar órganos es salvar vidas”
“Año 2019, Centenario del Nacimiento de Eva Duarte de Perón” - Ley Nº 2971/A”
C.P. HORACIO G. YBARRA
Jefe Departamento Compras y Patrimonio
LOTERÍA CHAQUEÑA
Conforme a las especificaciones del
llamado----------------------------------
__________________
FIRMA
EDIFICIO CENTRAL - GÜEMES N° 46
Ubicación ID N° Sector Tipo Frigorías/Watts
Antigüedad
aprox.
2° Piso
GU-2-037 37 Dirección de Administración Split 4.500 F/S 7 años
GU-2-038 38 Dirección de Administración Split 4.500 F/S 7 años
GU-2-039 39 Dirección de Administración Split 4.500 F/S 7 años
GU-2-040 40 Dirección de Administración Split 15.000 F/S 14 años
GU-2-041 41 Dirección de Administración Split 15.000 F/S 14 años
GU-2-042 42 Dirección de Administración Split 12.000 F/S 14 años
GU-2-043 43 Departamento de Compras Split 6.000 F/C 7 años
GU-2-044 44 Departamento de Compras Split 6.000 F/C 7 años
ANEXO I
Detalle de equipos de acuerdo al presente pliego
EDIFICIO CENTRAL - GÜEMES N° 46
Ubicación ID N° Sector Tipo Frigorías/Watts
Antigüedad
aprox.
2° Piso
GU-2-045 45 Impuestos Multiposición 15.000 F/S 10 años
GU-2-046 46 Secretaria Administrativa Split 4.500 F/C 4 años
GU-2-047 47 Dirección de Publicidad Multiposición 15.000 F/S 8 años
GU-2-048 48 Dirección de Publicidad Split 4.500 F/C 4 años
GU-2-049 49 Dirección de Publicidad Split 3.200 W F/C  4 años
GU-2-050 50 Sala Reunión Publicidad Split 3.400 W F/C 2 años
GU-2-051 51 Tribunal de Cuentas Split 9.000 F/C 3 años
EDIFICIO - FRONDIZI N° 55
Ubicación ID N° Sector Tipo Frigorías/Watts
Antigüedad
aprox.
Planta Baja
AF-0-052 52 Choferes Split 4.500 F/C 6 años
AF-0-053 53 Choferes Split 6.000 F/S 8 años
AF-0-054 54 Taller de CCM Split 3.000 F/S 10 años
AF-0-055 55 Imprenta Split 6.000 F/C 7 años
AF-0-056 56 CCM Multiposición 9.000 F/S 9 años
AF-0-057 57 CCM Multiposición 15.000 F/S  9 años
AF-0-058 58 CCM Multiposición 15.000 F/S  9 años
AF-0-059 59 Sala de Sorteos Split 15.000 F/C 6 años
AF-0-060 60 Sala de Sorteos Split 12.000 F/S  8 años
AF-0-061 61 Sala de Sorteos Oficina Split 3.500 F/S 9 años
AF-0-062 62 Sala UPS Split 5.500 F/S 12 años
AF-0-063 63 Guardia Split 3.400 W F/C 2 años
AF-0-064 64 Arquitectura P. Baja Split 3.400 F/C 2 años
AF-0-065 65 División de Útiles P. Baja Split 3.000 F/C 4 años
AF-0-066 66 División de Útiles P. Baja Split 4.500 F/C 4 años
AF-0-067 67 División de Útiles Deposito Split 15.000 F/S 14 años
Sírvase cotizar precios por el suministro de los elementos que a
continuación se detallan.
Saludo a Ud./s., atentamente.
.................................
FIRMA DEL OFERENTE
REF: Resolución N°  5391/2019
Resistencia, 25 de Noviembre de 2019
LICITACION PUBLICA   Nº  969/2019
APERTURA DE LA OFERTA:
Día: 06  Mes: diciembre  Año: 2019  Hora:10:00
10110,00
MMiinniisstteerriioo  ddee  HHaacciieennddaa
yy  FFiinnaannzzaass  PPuubblliiccaass
LLootteerrííaa  CChhaaqquueeññaa
“Donar órganos es salvar vidas”
“Año 2019, Centenario del Nacimiento de Eva Duarte de Perón” - Ley Nº 2971/A”
C.P. HORACIO G. YBARRA
Jefe Departamento Compras y Patrimonio
LOTERÍA CHAQUEÑA
Conforme a las especificaciones del
llamado----------------------------------
__________________
FIRMA
1° Piso
AF-1-068 68 CCM P. Alta Split 9.000 F/S -
AF-1-069 69 Arquitectura P. Alta Split 4.500 F/C 6 años
AF-1-070 70 División de Útiles P. Alta Split 6.000 F/C 4 años
EDIFICIO ANEXO - SANTA FE N° 324
Ubicación ID N° Sector Tipo Frigorías/Watts
Antigüedad
aprox.
Planta Baja SF-0-071 71 Archivo Split 3.500 F/S 8 años
1° Piso
SF-1-072 72 Dir. de Casino y Tragamonedas Split 5.100 W F/C 7 años
SF-1-073 73 Dir. de Casino y Tragamonedas Split 3.400 W F/C 7 años
2° Piso
SF-2-074 74 Departamento de Garantías Split 3.400 W F/C 8 años
SF-2-075 75 Departamento de Garantías Split 3.400 W F/C 8 años
SF-2-076 76 Departamento de Garantías Split 5.100 W F/C 8 años
SF-2-077 77 Asesoría Legal Split 6.000 F/C 2 años
SF-2-078 78 Asesoría Legal Split 3.400 W F/C 2 años
SF-2-079 79 Juego Responsable Split 3.400 W F/C 2 años
SF-2-080 80 Juego Responsable Split 5.100 W F/C 8 años
AUTODROMO SANTIAGO "YACO" GUARNIERI
Ubicación ID N° Sector Tipo Frigorías/Watts
Antigüedad
aprox.
  AU-1-081 81 Oficina 1 Split 4.500 F/S 10 años
ANEXO I
Detalle de equipos de acuerdo al presente pliego
AUTODROMO SANTIAGO "YACO" GUARNIERI
Ubicación ID N° Sector Tipo Frigorías/Watts
Antigüedad
aprox.
  AU-1-082 82 Oficina 2 Split 3.500 F/S 10 años
  AU-1-083 83 Oficina 3 Split 6.000 F/S 4 años
  AU-1-084 84 Cabinas Multiposición 18.000 F/S 7 años
  AU-1-085 85 Oficina 4 Compacto 7.500 F/S 15 años
  AU-1-086 86 VIP Multiposición 9.000 F/S 7 años
  AU-1-087 87 VIP Split 6.000 F/S 12 años
OFICINA EN COMPLEJO GUALOCK
Ubicación ID N° Sector Tipo Frigorías/Watts
Antigüedad
aprox.

“Donar órganos es salvar vidas”
“Año 2019, Centenario del Nacimiento de Eva Duarte de Perón” - Ley Nº 2971/A”
C.P. HORACIO G. YBARRA
Jefe Departamento Compras y Patrimonio
LOTERÍA CHAQUEÑA
Conforme a las especificaciones del
llamado----------------------------------
__________________
FIRMA
SM-0-092 92 Deposito Compacto 6.000 F
EDIFICIO - 9 DE JULIO N° 145
Ubicación ID N° Sector Tipo Frigorías/Watts
Antigüedad
aprox.
Planta baja
NJ-0-093 93 Sala Histórica Split Cassette 6.000 F/S 1 año
NJ-0-094 94 Recepción Split Cassette 15.000 F/S 1 año
NJ-0-095 95 Sala Tecnológica Split 6.000 F/C 8 años
NJ-0-096 96 Sala Tecnológica Split 6.000 F/C 8 años
1° PISO
NJ-1-097 97 Oficina A Baja Silueta 15.000 F/C 1 año
NJ-1-098 98 Palier Split Cassette 6.000 F/C 1 año
NJ-1-099 99 Palier Split Cassette 6.000 F/C 1 año
NJ-1-100 100 Sala de Sorteos Baja Silueta 18.000 F/C 1 año
NJ-1-101 101 Sala de Sorteos Baja Silueta 18.000 F/C 1 año
2° PISO NJ-2-102 102 Oficina A Baja Silueta 15.000 F/C 1 año
3° PISO
NJ-3-103 103 Oficina A Baja Silueta 15.000 F/C 1 año
NJ-3-104 104 Sala de Racks Split 6.000 F/C 1 año
NJ-3-105 105 Sala de Racks Split 6.000 F/C 1 año
NJ-3-106 106 Oficina B Baja Silueta 15.000 F/C 1 año
NJ-3-107 107 Oficina B Baja Silueta 15.000 F/C 1 año
4° PISO
NJ-4-108 108 Oficina A Baja Silueta 15.000 F/C 1 año
NJ-4-109 109 Oficina B Baja Silueta 15.000 F/C 1 año
NJ-4-110 110 Oficina B Baja Silueta 15.000 F/C 1 año
5° PISO
NJ-5-111 111 Oficina A Baja Silueta 15.000 F/C 1 año
NJ-5-112 112 Oficina B Baja Silueta 15.000 F/C 1 año
NJ-5-113 113 Oficina B Baja Silueta 15.000 F/C 1 año
6° PISO
NJ-6-114 114 Oficina A Baja Silueta 15.000 F/C 1 año
NJ-6-115 115 Oficina B Baja Silueta 15.000 F/C 1 año
NJ-6-116 116 Oficina B Baja Silueta 15.000 F/C 1 año
7° PISO NJ-7-117 117 Palier Split Cassette 15.000 F/C 1 año